Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» ноября 2013 года

№- 729-п

О внесении изменений в постановление

Администрации № 23-п от 21.01.2010 г.

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района от 21.01.2010 г. № 23 – п «Об утверждении Положения о Единой комиссии по размещению муниципального заказа». Приложение № 2  к постановлению № 23-п от 21.01.2010 г. (с учетом изменений, внесенных  постановлением № 532-п от 16.08.2012 г., постановлением № 255-п от 25.04.2013 г. и постановления № 605-п от 20.09.2013 г.) читать в редакции Приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Ермаковского района С.А. Камагина.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава администрации
Ермаковского района                                                                     В.И. Форсель

             Приложение

                                                                                                                                 к постановлению администрации

                Ермаковского района

  «01 » 11. 2013 года № 729-п
СОСТАВ ЕДИНОЙ  КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА

Камагин Сергей Александрович – и.о. первого заместитель главы местной администрации– председатель комиссии
Добросоцкая Ирина Петровна - заместитель главы  администрации района по социальным и общественно политическим вопросам– заместитель председателя комиссии
Уварова Ирина Михайловна – ведущий специалист администрации  района по муниципальному заказу и проведению торгов – секретарь комиссии
Члены комиссии:
Бутенко Ксения Александровна – главный специалист по правовым вопросам администрации района

Дворкова Валентина Александровна – ведущий специалист отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации района

Ильичева Тамара Николаевна – начальник отдела учета и отчетности администрации района

Рейнварт Рита Карловна – начальник отдела планирования и экономического развития администрации района.
Робенко Наталья Владимировна - начальник отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района.

Сидоренко Анастасия Сергеевна - и.о.  директора МКУ "Ермаковский центр капитального строительства".